
173

Nº 50, terça-feira, 14 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 14/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 13/03/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que os grupos 3, 4, 5 e 7 foram
cancelados no julgamento, e nenhuma empresa apresentou proposta para os grupos 1, 2
e 6 e os itens 234 e 235.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 13/03/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6001505/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
café torrado e moído, tipo superior, e de açúcar cristal. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
14/03/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
00023-2023. Entrega das Propostas: a partir de 14/03/2023 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/03/2023 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 13/03/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa LIFE CHECK UP
MEDICINA ESPORTIVA AVANÇADA LTDA, CNPJ: 09.344.788/0001-28, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 01/2020.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.


